МО ГО «Сосногорск» 
	Дата
	Время предоставления услуги
	Спортивное сооружение
	Предоставляемая услуга
	Наличие инструктора

	МБОУДОД «ДЮСШ №1 г. Сосногорска»
Ул. Спортивная, 6, Телефон: (82149)54678

	Каждую среду  
	08.00 - 10.00
	Клуб единоборств «Гладиатор», тренажерный зал 
	Занятия на тренажерах
	нет

	Физкультурно-оздоровительный комплекс
 6-й мкр., 35, Телефон: (82149) 5-13-21

	Каждое воскресенье 
	08.00 - 10.00
	Оздоровительный комплекс
	Игровые виды спорта (волейбол, баскетбол, футбол)
	нет

	ФОЦ «Нефтяник»
п. Нижний Одес, ул. Нефтяников , 11а

	03.07.2015

	09.00-20.00
	тренажерный зал
	Занятия на тренажерах
	нет

	Спортивный комплекс «Олимп»
 пгт. Войвож, ул. Советская, д. 24А, Телефон: (82149) 7-06-05

	01.07.2015
08.07.2015
15.07.2015
22.07.2015
29.07.2015
	

8.00-22.00
	Здание спорткомплекс «Олимп» пгт. Войвож

	Тяжелая  атлетика
	нет
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